

Сравнительная таблица

к проекту Закона Республики Крым "О внесении изменения в статью 6 Закона Республики Крым "О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности в Республике Крым, и внесении изменения в статью 28 Закона Республики Крым "Об основах местного самоуправления в Республике Крым"

| Действующая редакция | Предлагаемая редакция |
|--|--|
| <p data-bbox="228 379 1191 635">часть 3-1 статьи 6 Закона Республики Крым от 23 ноября 2016 года № 302-ЗРК/2016 "О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности в Республике Крым, и внесении изменения в статью 28 Закона Республики Крым "Об основах местного самоуправления в Республике Крым"</p> <p data-bbox="309 671 658 708">Позиция отсутствует.</p> | <p data-bbox="1191 379 2166 635">часть 3-1 статьи 6 Закона Республики Крым от 23 ноября 2016 года № 302-ЗРК/2016 "О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности в Республике Крым, и внесении изменения в статью 28 Закона Республики Крым "Об основах местного самоуправления в Республике Крым"</p> <p data-bbox="1191 671 2166 917">3-1. Перерасчет (корректировка) ежемесячной доплаты к пенсии производится с применением положений статьи 5 настоящего Закона в случае увеличения в централизованном порядке ежемесячного денежного содержания по соответствующей муниципальной должности.</p> |

**Заместитель Председателя Совета министров
Республики Крым - министр труда и
социальной защиты Республики Крым**

Е. РОМАНОВСКАЯ